
KESHILLI  KOMBETAR I KONTABILITETIT

     REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE  PROCEDURAVE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN   KALENDARIK  2018

Nr.

Objekti i 

Prokurimit

Kodet CVP Lloji i 

prokurim

it

Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogarit

ur

Burimi i 

Financimit

Vlera Koha e 

planifikuar 

për 

1
Sherbim 

interneti

 Lidhje fibër-optike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

67,000 Buxheti i shtetit 67,000 Janar

2
Sherbime 

riparimi, 

mirembajtje 

 Riparim dhe renovim, 

Riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

95,000 Buxheti i shtetit 95,000 Mars

3
Marrje 

automjeti me 

qera per 

 Transport i udhëtarëve i 

paplanifikuar

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Prill

4
Pjisje zyre / 

Kondicionere

 Pajisje zyre përveç 

mobiljeve

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

300,000 Buxheti i shtetit 300,000 Maj

5
Blerje 

kancelarie

 Bllok, Bllok me letra 

shënimesh me ngjitëse, 

Dosje, Toner per printer 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

95,000 Buxheti i shtetit 95,000 Shtator

6
Lyerje zyrash  Lyerje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

90,000 Buxheti i shtetit 90,000 Shtator

7
Botime 

profesionale

 Libra Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

300,000 Buxheti i shtetit 300,000 Tetor

8
Bileta avioni  Bileta transporti Prokurim Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

90,000 Buxheti i shtetit 90,000 Shtator

9
Banera, 

postera dhe 

shtypshkrime 

 Fletëpalosjet, Broshura, 

Materiale të shtypura me 

porosi

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

95,000 Buxheti i shtetit 95,000 Mars

10
Hotel - Pritje 

percjellje

 Hotele, restorante dhe 

shërbime të shitjes me 

pakicë

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Mars

11
Sherbime 

pastrimi per 

zyrat

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

95,000 Buxheti i shtetit 95,000 Janar

DREJTORI EKZEKUTIV 1,337,000
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